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CSR Västsverige är en 

förening som består av 
medlemmar från alla typer 
av arbetsgivare, offentliga, 

privata, idéburna - stora som 
små. Föreningen ska stärka 

förutsättningarna för 
medlemmarna att vara 

föregångare och föredömen 
för en ekonomiskt, socialt 
och miljömässigt hållbar 

utveckling lokalt och globalt. 
Verksamheten ska långsiktigt 

medverka till en attraktiv 
region, ett stärkt socialt 

kapital samt fler och bättre 
affärer.   

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT 
 

Åsa Furnander 
Tel 0727 12 95 50 
Kristina Nordfeldt 
Tel 0730 745 750 

 
 

kansli@csrvastsverige.se 
www.csrvastsverige.se 

VÄRVA EN MEDLEM SOM EN DEL AV ERT CSR-ARBETE 
I dagsläget har CSR Västsverige 117 organisationer som medlemmar. Att sprida 
kunskap och information om CSR Västsverige är, i sig, ett csr-arbete. Vi vill 
gärna ha er hjälp med att värva medlemmar så att vi blir ännu fler och på så sätt 
kan göra ännu mer nytta.  

Passa även på att lägga upp vår banner på er hemsida för att visa att ni är 
medlemmar, eller varför inte skriva ut ett diplom att hänga på väggen? Allt 
material hittar du här.   

FRÅN ORD TILL HANDLING ÅRETS CSR-KONFERENS 
9 november genomfördes vår årliga CSR konferens, CSR Forum. I år 
arrangerades dagen tillsammans med Göteborgs universitet. Det 
blev en givande eftermiddag med föredrag som visade olika 
exempel på praktiskt CSR-arbete. Vi testade även en ny typ av 
aktivitet, Speedmeeting, som går ut på att man fick lyssna på några 
miniföreläsningar samt vara med i ett arrangerat mingel. Share 
Music bidrog med ett tänkvärt dansnummer.  
 
MEDLEMSMÖTE 
Direkt efter konferensen Från ord till handling hade vi ett medlemsmöte då 
föreningens verksamhet kort presenterades. Det beslutades att 
medlemsavgiften för 2012 ska vara samma som för 2011, nämligen 2.000kr för 
dem med upp till 500 anställda och 5.000kr för dem med fler anställda än så. 
Ytterligare ett beslut togs: styrelsen fick i uppdrag att lämna in en ansökan för 
fortsatt ekonomiskt stöd från Västra Götalandsregionen för 2012.  
 

ANSVARSKRÖNIKA 
Varje år försöker vi att ta tempen på hur västsvenskar ser på ansvarstagande. I 
år har det gjorts genom 450 telefonintervjuer. Ansvarsbarometern, som är en 
lättläst sammanställning av resultaten, kommer att läggas ut på vår hemsida 
under v. 47. Stefan Molnar som gjort sammanställningen skriver i en krönika:  
 
- Till att börja med, vad gör västsvenskar själva för samhällsutvecklingen? 
Svaret känns ganska självklart. Västsvenskar gör mest i de fall då 
ansvarstagandet går enkelt och är välintegrerat i den egna vardagen, samt inte 
kostar särskilt mycket. Går jag till mig själv, så försöker jag alltid släcka 
taklampan när jag lämnar ett rum och slänga mina bananskal i komposten; 
denna typ av små handlingar i det egna hemmet ägnar sig nästan alla 
västsvenskar åt varje vecka (9 av 10). 
 
Hela krönikan hittar du genom att klicka här.  
 

STIPENDIER & PRIS 2011 – SISTA ANSÖKNINGSDAG 15 DEC 
Vet du någon som gjort, eller vill göra, något värt att uppmärksamma inom CSR-
området? CSR Västsverige delar ut stipendier och pris till organisationer eller 
personer som bör uppmärksammans och uppmuntras vidare. Sista 
ansökningsdatum är den 15 dec och fram till dess tar kansliet gladeligen emot 
ansökningar och tips gällande stipendiater och pristagare. Mer information 
finner du här. 
 
 

 
 

http://companyforlife.se/csrvastsverige/
http://companyforlife.se/csrvastsverige/
http://www.csrvastsverige.se/download/Krnika_Ansvarsbarometern_2011_1.pdf
http://www.csrvastsverige.se/vad-vi-gor/stipendium-och-pris/ansokan-stipendium-och-pris/
http://www.csrvastsverige.se/vad-vi-gor/stipendium-och-pris/ansokan-stipendium-och-pris/
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ANSVARSMOB - VI SADE HEJ TILL TUSEN  
För er som inte är bekanta med begreppet Ansvarsmobb kan vi 
säga att det var inte vi heller när vi började. För oss innebär en 
Ansvarsmob att vi, många tillsammans, gör en god gärning vid ett 
specifikt tillfälle. Utmaningen denna gång var en såpass enkel 
och viktig sak som att säga hej till personer man inte känner 
sedan tidigare.  Vi samlade personer från våra 
medlemsorganisationer, och andra personer som också ville anta 
utmaningen, i Brunnsparken eftermiddagen den 15e september. 
En glimt av vad som hände kan du se i en film från den mycket 
roliga och givande aktiviteten. Fortsätt säga hej till varandra! 

 
GRUNDLÄGGANDE CSR UTBILDNINGAR 
I år har vi arrangerat fyra grundläggande CSR utbildningar - en i Borås, en i 
Skövde samt två i Göteborg. De har varit mycket uppskattade och givande. Vi 
planerar att fortsätta med dessa utbildningar under 2012.  

 
NYHETER 2012  
STUDIEBESÖK 
Vi kommer att arrangera ca 4 studiebesök då det ges tillfälle att åka ut och 
besöka en annan verksamhet. Är du intresserad av att ta emot en grupp på 10-
20 personer och berätta om er verksamhet? Kontakta oss. 
 
SAMVERKANSGRUPP HÅLLBART LEDARSKAP 
Detta är en grupp för er som har i uppdrag att arbeta med miljö, kvalitet 
och/eller CSR i er verksamhet. Tillsammans arbetar gruppen fram vilka områden 
man vill lära sig mer om och vi tar sedan in föredragshållare utefter 
önskemålen. Gruppen lämpar sig för er som nyligen påbörjat eller är i 
uppstartsfas gällande miljö/kvalitet/CSR.  
 
UNGDOMAR OCH ANSVAR 
Vad är ungdomars syn på ansvar, vad har framtidens arbetstagare och 
arbetsgivare för bild av industri och företagande kopplat till ansvar? Det är 
frågor vi vill ha svar på. 
  
REGIONAL UTVIDGNING  
Under 2011 påbörjade vi arbetet med att starta ett lokalt CSR-nav i Borås med 
hjälp av bland annat Borås Högskola, Proteko och Connect Väst. Vi kommer 
fortsätta arbetet bl.a. genom att arrangera seminarier i Borås under 2012.   
 
Dessa aktiviteter är i sin linda och det är fritt fram att komma med idéer och 
tankar kring upplägg och innehåll.  
 

GLÖGG I JULESTUND 
Vi, Åsa och Kristina, på kansliet bjuder in till 
glöggmys hos oss på Aschebergsgatan 44, vån 3 
onsdagen den 7 december. Fri drop-in mellan kl 
16.00 – 18.00. Kom och träffa oss och berätta vad 
du arbetar med just nu. Vi vill gärna sprida våra 
medlemmars arbete och initiativ vidare.   

 http://cattasbubbla.se/2010/12/20/god-jul-alla/ 

 

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=HOamRdcWSBg
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=HOamRdcWSBg
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NYA MEDLEMMAR 
Vi välkomnar våra nyaste medlemmar Proffice, Steget Vidare, KanEnergi, e-
man, HSB Göteborg, Liseberg AB, Facila programmet, Etableria och Renova till 
CSR Västsverige! 
 

Göteborg i november 2011 

Roland Andersson Peter Nyström  

     f.d Regionstyrelsens ordförande                 AstraZeneca AB 

         i Västra Götalandsregionen                         Vice ordförande CSR Västsverige 

         Ordförande CSR Västsverige                          

 

Elisabeth Anderton        Katja Finger Avenstam Magnus Österman 

           Faktum                    Chalmers        Activema 

   

 

Susann Dutt      Jessika Lind Petrén 

                              Göteborgs Hamn AB          Stena Metall AB  


